

VÝKAZ VÝMĚR (slepý rozpočet)

Název veřejné zakázky: Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlovy Vary NPO 1/2022 - II. etapa	Příloha SoD č.1
---	-----------------

Výměna 455 ks LED svítidel veřejného osvětlení

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné	
1.	Materiál								
1.1	Svítilidlo silniční LED, Typ A, 2700K	277	ks	6 780 Kč	1 878 060,00 Kč	x	2 272 452,60 Kč	x	394 392,60 Kč
1.2	Svítilidlo silniční LED, Typ B, 2700K	70	ks	6 985 Kč	488 950,00 Kč	x	591 629,50 Kč	x	102 679,50 Kč
1.3	Svítilidlo silniční LED, Typ C, 2700K	12	ks	7 245 Kč	86 940,00 Kč	x	105 197,40 Kč	x	18 257,40 Kč
1.4	Svítilidlo silniční LED, Typ D, 2700K	46	ks	6 610 Kč	304 060,00 Kč	x	367 912,60 Kč	x	63 852,60 Kč
1.5	Svítilidlo silniční LED, Typ E, 2700K	43	ks	5 920 Kč	254 560,00 Kč	x	308 017,60 Kč	x	53 457,60 Kč
1.6	Svítilidlo silniční LED, Typ F, 2700K, přisazené svítidlo	5	ks	10 710 Kč	53 550,00 Kč	x	64 795,50 Kč	x	11 245,50 Kč
1.6	Svítilidlo silniční LED, Typ G, 4000K, přechodové svítidlo	2	ks	8 995 Kč	17 990,00 Kč	x	21 767,90 Kč	x	3 777,90 Kč
	<i>kontrolní součet (počet svítidel = 455 ks)</i>	455							
1.7	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	5290	m	15,50 Kč	81 995,00 Kč	x	99 213,95 Kč	x	17 218,95 Kč

2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	455	ks	350,00 Kč	159 250,00 Kč	x	192 692,50 Kč	x	33 442,50 Kč
2.2	Zkrácení stávajícího výložníku	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč	x	847,00 Kč	x	147,00 Kč
2.3	Montáž nového svítidla	455	ks	500,00 Kč	227 500,00 Kč	x	275 275,00 Kč	x	47 775,00 Kč
2.4	Montáž svodového kabelu 3x1,5 mm2	5290	m	16,00 Kč	84 640,00 Kč	x	102 414,40 Kč	x	17 774,40 Kč

3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	285	hod	730,00 Kč	208 050,00 Kč	x	251 740,50 Kč	x	43 690,50 Kč
3.2	Příplatek za recyklaci svítidel	455	ks	9,50 Kč	4 322,50 Kč	x	5 230,23 Kč	x	907,72 Kč
3.3	DIO, zajištění stavby	1	set	100 000,00 Kč	x	100 000,00 Kč	x	121 000,00 Kč	21 000,00 Kč
3.4	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	45 000,00 Kč	x	45 000,00 Kč	x	54 450,00 Kč	9 450,00 Kč
3.5	Nastavení CLO	455	ks	20,00 Kč	9 100,00 Kč	x	11 011,00 Kč	x	1 911,00 Kč
3.6	Nastavení regulace	455	ks	20,00 Kč	9 100,00 Kč	x	11 011,00 Kč	x	1 911,00 Kč
3.7	Aplikace pro subjekty zajišťující správu a servis svítidel	1	kpl	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč	x	23 958,00 Kč	x	4 158,00 Kč
3.8	Aplikace pro veřejnost pro hlášení závad	1	kpl	19 800,00 Kč	19 800,00 Kč	x	23 958,00 Kč	x	4 158,00 Kč
3.9	Revizní zpráva RVO	6	ks	11 000,00 Kč	66 000,00 Kč	x	79 860,00 Kč	x	13 860,00 Kč
3.10	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	kpl	15 000,00 Kč	x	15 000,00 Kč	x	18 150,00 Kč	3 150,00 Kč

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové náklady			4 134 367,50 Kč	868 217,18 Kč	5 002 584,68 Kč
5.	z toho uznatelné náklady		96,13%	3 974 367,50 Kč	834 617,18 Kč	4 808 984,68 Kč
6.	z toho neuznatelné náklady		3,87%	160 000,00 Kč	33 600,00 Kč	193 600,00 Kč

Dne: 04.09.2023

Zpracoval:

Cena za SB (Kč vč DPH)

10 994,69 Kč